INVESTOINNIT 1 000 €

Talonrakennus ja liikuntapaikat
Investointien bruttomenot yht.
Rahoitusosuudet yht.

Liikuntapaikkojen investoinnit

Halkolan liikuntapuisto

Saédksjarven koulun peruskorjaus

Saaksjarven koulukeskuksen laajennus

Saikan paivakoti ja koulu

Kiinteistdjen peruskorjaukset
ARA lammitysmuutokset
Hakkari tiivistyskorjaukset
Kuokkalankoulun peruskorjaus

Liikennevaylat ja viheralueet
Investointien bruttomenot yht.
Rahoitusosuudet yht.

Yritysalueet

Ideaparkinkadun liikennejarjestelyt

Keskustan rakentaminen
Ratavarsi ja muuntamo
Mastokorttelin kadut (kortteli 114)

Kaava-alueet

Uudet kaava-alueet

Saikka

Linnajarventien itdosa
Humalamaki

Méakisenpellon kaava-alue
Saneeraus

Saaksjarven alueen tonttikadut

Yleiset alueet
Asfalvoinnit
Katuvalaistus

Yhteishankkeet
Pohjoisrinteen suunnittelu
MAL hankkeet

TA 2024

-20510

-21 350

840

-50

-300

-1 100

-9 000

-8 000

-2 900

-6 055
-6 550
495
-250

-450

-5400

-350

-100

A kori

A kori

> > > >

>

B kori

B kori



